

# Årsredovisning

för

## Arrie PLB AB

559288-3598

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Henriksson, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Arrie PLB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet och projektledning inom elteknik.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2020/22</b><br>(15 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 800            | 1 376          | 1 654          | 1 053                      |
| Resultat efter finansiella poster | -26            | 211            | 379            | 278                        |
| Soliditet (%)                     | 39,8           | 60,0           | 55,1           | 44,2                       |

Omsättningen har minskat till följd av ett aktivt val att dra ner på verksamheten och därmed ta färre jobb.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 189 689                        | 125 290                   | <b>339 979</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -300 000                       |                           | <b>-300 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 125 290                        | -125 290                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 143 411                   | <b>143 411</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>14 979</b>                  | <b>143 411</b>            | <b>183 390</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| årets vinst                                    | 143 411        |
|  | <b>143 411</b> |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (280 kronor per aktie) | 140 000        |
| i ny räkning överföres                         | 3 411          |
|  | <b>143 411</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-03-01<br/>-2025-02-28</b> | <b>2023-03-01<br/>-2024-02-29</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 799 864                           | 1 375 504                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 150 150                           | 190 345                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>950 014</b>                    | <b>1 565 849</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -360 967                          | -699 007                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -62 460                           | -71 554                           |
| Personalkostnader   | 2          | -556 248                          | -577 589                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -8 585                            | -8 585                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-988 260</b>                   | <b>-1 356 735</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-38 246</b>                    | <b>209 114</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 15 301                            | 2 735                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -3 114                            | -1 204                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>12 187</b>                     | <b>1 531</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-26 059</b>                    | <b>210 645</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 210 000                           | -50 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>210 000</b>                    | <b>-50 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>183 941</b>                    | <b>160 645</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -40 530                           | -35 355                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>143 411</b>                    | <b>125 290</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-02-28</b> | <b>2024-02-29</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 25 753            | 34 338            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>25 753</b>     | <b>34 338</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>25 753</b>     | <b>34 338</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 140 000           | 2 963             |
| Övriga fordringar                             |            | 39 033            | 20 776            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>179 033</b>    | <b>23 739</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 256 260           | 786 723           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>256 260</b>    | <b>786 723</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>435 293</b>    | <b>810 462</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>461 046</b>    | <b>844 800</b>    |

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

14 978

189 688

Årets resultat

143 411

125 290

**Summa fritt eget kapital**

**158 389**

**314 978**

**Summa eget kapital**

**183 389**

**339 978**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

210 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**210 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 194

8 883

Skatteskulder

0

54 417

Övriga skulder

7 489

48 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

191 974

183 102

**Summa kortfristiga skulder**

**277 657**

**294 822**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**461 046**

**844 800**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-03-01<br>-2025-02-28 | 2023-03-01<br>-2024-02-29 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-02-28     | 2024-02-29    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 42 923         | 0             |
| Inköp   | 0              | 42 923        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>42 923</b>  | <b>42 923</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -8 585         | 0             |
| Årets avskrivningar                             | -8 585         | -8 585        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-17 170</b> | <b>-8 585</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>25 753</b>  | <b>34 338</b> |

Vellinge 2025-06-15

*Lars Henriksson*  
Lars Henriksson